ngành Giáo dục và Đào tạo quận, đã có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong phong 

trào thi đua yêu nước năm học 2023 - 2024.   

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ: 

370 cá nhân Chiến sĩ thi đua x 2.340.000 đồng = 865.800.000 đồng 

(Tám trăm sáu mươi năm triệu tám trăm nghìn đồng chẵn) 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân quận, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục 

và Đào tạo quận và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.